Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Logistik vyroby

Logistik vyroby zajidtuje ¢innosti spojené s optimalizaci materialového toku ve vyrobnim procesu.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:

Regulovana jednotka prace:

Doprava a logistika

logistika, skladovani, baleni
Stredni vzdélani s maturitni zkouskou; Stfedni vzdélani s vyuénim listem i maturitni zkouskou

Ne

Pracovni ¢innosti

« Navrhovani a zajistovani realizace racionaliza¢nich opatfeni ve fazi pfipravy a prib&hu vyroby.

« Navrhovani organizace a technického zajistovani pfisunu optimalniho mnozstvi surovin, materiald a polotovard.
o Navrhovani uspofadani vyrobnich procesu.
e Provadéni rozborl nakladovosti vyplyvajici z organizace vyroby a prace.
o Vedeni pfislusné dokumentace.

o Spoluprace s logistikem skladovych operaci a logistikem dopravy.

o Spoluprace pfi tvorbé planu vyroby.
e Zpracovani podkladd pro cenovou kalkulaci.

« Rizeni, vedeni a kontrola podfizenych pracovniku.

CZ-ISCO

o 43220 - Ufednici ve vyrobé

o 4322 - Utednici ve vyrobé

Hrubé meésicni mzdy podle kraju v roce 2020
Ufednici ve vyrobé (CZ-ISCO 4322)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Od

30 281 K¢

21 674 K&

16 085 K&

28 975 K&

26 417 K&

27 695 K¢

26 158 K&

24 466 K&

24 721 K&

24 947 K&

26 267 K&

24 175 K&

22 440 K&

22 912 K&

Mzdova sféra

Median

40 442 K¢

35276 K&

36 417 K&

39 905 K¢

34 834 K¢

37 877 K&

32 163 K¢

39 055 K¢

28 601 K¢

32 620 K&

34 882 K¢

30 688 K&

32 336 K¢

33 762 K¢

Do

59 556 K¢

55 078 K&

54 425 K¢

61 838 K&

51 022 K&

55 643 K&

52 806 K&

50 665 K&

39 852 K¢

48 128 K&

46 388 K&

42 972 K&

50 163 K&

45 639 K&

Od

Platova sféra

Median

ID

100073

Do

126



Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Mzdova sféra

Kraj Od Median

v

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2020 celkem

CZ-ISCO

4322 Ufednici ve vyrobé

Pracovni podminky

Nazev

Pracovni doba, sménnost

Dusevni zatéz

Zatéz invazivnimi alergeny

Zatéz chemickymi latkami

Z4téz prachem

Z&téz vibracemi

Z4t87 hlukem

Zatéz chladem

Zatéz teplem

ZvySené riziko obecného ohrozeni

Zvy$ené riziko Urazu pracovnika

Prace ve vySkach

Zatéz praci v nevhodnych pracovnich polohach
Zatéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru
Lokalni zatéz jemné motoriky

Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin
Z4té7 trupu a patere s prevahou statické prace (manipulace s bfemeny)
Celkova fyzicka zateéz

Zrakova zatéz

Zatéz neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem véetné laser(

Zatéz ionizujicim zafenim

Do

Od

ID

100073

Platova sféra

Median

Do

Median za CR celkem

Mzdova sféra

34 036 K¢

Platova sféra

226



Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.2 100073
Nazev 1 2 3 4
Zatéz biologickymi Ciniteli zptsobujicimi onemocnéni X

Legenda:

o 1. Stupen zatéze (minimalni zdravotni riziko)
Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatez faktorem minimaini, vliv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stupern zatéze (unosna mira zdravotniho rizika)
Ze zdravotniho hlediska je mira zatézZe faktorem tnosna, nepfekracuje limity stanovené predpisy, viiv faktoru je akceptovatelny pro
zdravého cloveka.

o 3. Stuperni zatéZe (vyznamna mira zdravotniho rizika)
Uroveri z4téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutnd realizace nahradnich technickych a
organizacnich opatfent, nelze vyloucit negativni viiv na zdravi pracovnikd.

o 4. Stuperi zatéZe (vysoka mira zdravotniho rizika)
Uroveri zatéZe vysoce prekraéuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrZovén soubor preventivnich
opatreni, ¢astéji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdélani

Vv,

Typ Nazev Kod
RVP Logistické a finan¢ni sluzby 37-42-M/01

Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyuceni) v oboru provoz, organizace a ekonomika

KKOVTypeEnum.1 dopravy 3741M
Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ Nazev Kod

RVP Logistické a finan¢ni sluzby 37-42-L/51

KKOVTypeEnum.1 Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyuceni) v oboru provoz, organizace a ekonomika post ~ 3742M

Dalsi vzdélani

Profesni kvalifikace
o Logistik/logisti¢ka vyroby (37-032-M)

Kompetencni pozadavky
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Odborné dovednosti

Kod Nazev
i53.2.2911 Stanovovani prabeht a vazeb dil¢ich vyrobnich €innosti
i53.D.2912 Stanovovani usporadani vyrobnich procest

Realizace racionaliza¢nich opatfeni v pfipravné fazi a pribéhu

i53.2.1201 ,
vyroby

h27.D.2211 Tvorba planl vyroby v diléi oblasti logistiky vyroby

Organizace a technické zajistovani pfisunu optimalnich mnozstvi

i53.Z.5001 ) e .
surovin, materialt a polotovaru
i53.D.3913 Diléi posuzovani efektivniho uspofadani pracovnich procesl
53.0.2914 Dil¢i posuzovani a vyhodnocovani efektivnosti vyrobnich proces( v
o kontextu na dal$i navazujici ¢innosti
i51.D.5911 Zpracovavani podkladl pro cenové kalkulace vyrobk
i51.D.6911 Provadéni rozbord nékladovosti vyroby
53.0.8911 Vedeni pfislusné dokumentace a evidence dil€ich vyrobnich
o procesl, pouzivanych prostiedk( a zafizeni
Zajistovani pfisunu optimélnich mnozstvi surovin, materiald a
h27.2.5004 .
polotovaru
53.7.2913 Rizeni dil&ich procesti optimalizace piisunu surovin, materialti a
o polotovar(i ve vyrobnich procesech
h27 71917 Rizeni dil¢ich procesl zpétné logistiky ve vztahu k zivotnimu

prostredi

Popisy drovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2 _manualu.pdf

Odborné znalosti

Kod Nazev

h27._.0031 logistika obecné

h27._.0032 logistika ve vyrobé

h27._.0039 zpétna logistika

e52._.0099 ekonomika a fizeni chemické vyroby
e81._.0099 ekonomika a fizeni elektrotechnické vyroby
e71._.0099 ekonomika a fizeni ve strojirenstvi a kovovyrobé
e21._.0098 ekonomika a fizeni textilni vyroby

e22._.0099 ekonomika a fizeni odévni vyroby

Uroven 1-8

Uroven 1-8

ID

100073

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1

CompetenceSuitabilityEnum.1
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Odborné znalosti

Kéd

e23._.0099
e31._.0099
e61._.0099
e62._.0099
e41._.0099
el11._.0099

h13._.0013

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Nazev

ekonomika a fizeni kozedéIné a obuvnické vyroby
ekonomika a fizeni dfevarské a nabytkarské vyroby
ekonomika a fizeni sklarské vyroby

ekonomika a fizeni keramické vyroby

ekonomika a fizeni papirenské vyroby

ekonomika a fizeni potravinarské vyroby

inventarizace

Obecné dovednosti

Kod

b01

b02

b03

b04

b05

b06

b07

b08

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

Nazev

Pocitaova zpusobilost

Zpusobilost k fizeni osobniho automobilu
Numericka zpUsobilost

Ekonomické povédomi

Pravni povédomi

Jazykova zpUsobilost v ¢estiné

Jazykova zpusobilost v angli¢tiné

Jazykova zpUlsobilost v dal$im cizim jazyce

Mékké kompetence

Kod

2.1

2.6

3.3

1.4

4.1

Nazev

Kompetence k efektivni komunikaci

Kompetence k vedeni lidi

Kompetence k objevovani a orientaci v informacich
Kompetence ke zvladani stresu a zatéze

Kompetence k aktivnimu pfistupu

Uroven 1-8

ID

100073

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum. 1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1

CompetenceSuitabilityEnum.1

Uroven 0-3

Uroveii 0-5
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Mékké kompetence

Kéd

1.1

4.2

4.4

4.5

4.6

2.3

2.2

2.4

Nazev

Kompetence k celozivotnimu vzdélavani

Kompetence k planovani a organizovani prace

Kompetence k feSeni problému

Kompetence k samostatnosti

Kompetence k vykonnosti

Kompetence k orientaci na zakaznika a uspokojovani zakaznickych potreb
Kompetence k flexibilité

Kompetence ke kreativité

Kompetence ke kooperaci

Kompetence k ovliviiovani a rozvijeni ostatnich

Popisy urovni naleznete zde: htips://nsp.cz/downloads/Priloha_c9_manualu.pdf

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani

e Dusevni poruchy
e Poruchy chovani
e ZAavazna psychosomaticka onemocnéni

ID

100073

Uroveii 0-5

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po
konzultaci s Iékarem.
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